▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Aluminum Oval Tubular Pull
UVLF 铝合金椭圆形管式拉手
可以指定1mm
不可对应 不可对应
UVLF-ES
UVLF-BK

f
M
 D
 （
h）
盖帽 自攻螺丝 管
 a
 A 托架
■■ 标准品 尺寸
型号 A◀1  L1◀2  a D H h L L2 Lf M
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
螺丝附带服务
螺纹尺寸
UVLF-36-200 36 200 24 38 79.5 45 222 178 15 M8 1000   558 M8×16
UVLF-36-250 36 250 24 38 79.5 45 272 228 15 M8 1000   603 M8×16
UVLF-36-300 36 300 24 38 79.5 45 322 278 15 M8 1000   648 M8×16
UVLF-36-350 36 350 24 38 79.5 45 372 328 15 M8 1000   693 M8×16
UVLF-36-400 36 400 24 38 79.5 45 422 378 15 M8 1000   738 M8×16
UVLF-36-500 36 500 24 38 79.5 45 522 478 15 M8 1000   828 M8×16
UVLF-36-600 36 600 24 38 79.5 45 622 578 15 M8 1000   918 M8×16
UVLF-36-800 36 800 24 38 79.5 45 822 778 15 M8 1000 1098 M8×16
单位：mm
＊1：　手用时的容许载荷。
■■ 指定1mm
指定1mm 型号